
П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское
женщины

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Лыжные гонки 2км Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Лосеева Евгения 25 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 88 88 112 101 05:51.0 104 293.00 1 КМС/40 Муравьев Д.И.
2 Акпанова Карлыгаш 24 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 88 88 94 99 06:36.0 99 286.00 2 КМС/40 Муравьев Д.И.
3 Харина Дарья 55 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 96 104 64 87 08:01.0 84 275.00 3 КМС/40 Карбаев С.А., Борисенко Т.В.
4 Апареева Валерия 51 Костанайская область/РДЮСШ Аулиекольского р-а 14-15 лет 1 87 87 64 87 06:29.0 100 274.00 4 КМС/40 Титаренко Н.С.
5 Поплавская Олеся 32 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 90 92 65 87 07:17.0 92 271.00 5 КМС/40 Большунова Т.В.
6 Сидорова Дарья 26 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 90 92 46 76 06:32.0 99 267.00 6 КМС/40 Муравьев Д.И.
7 Иксанова Ирина 90 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 89 90 49 79 07:12.0 93 262.00 7 КМС/40 Аугалиев М.Е.
8 Суворина Анастасия 27 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 87 87 47 77 06:41.0 98 262.00 8 КМС/40 Муравьев Д.И.
9 Толкунова Миллена 89 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 86 86 47 77 08:27.0 80 243.00 9 КМС/40 Аугалиев М.Е.

10 Абенова Амина 21 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 94 100 19 49 07:50.0 86 235.00 10 КМС/40 Суров Н.Н.
11 Жумагазиева Дильнас 24. ВКО/ДЮСШ 14-15 лет 1 77 77 30 60 08:44.0 77 214.00 11 КМС/40 Гуляшов В.Ю., Саковский Л.В.
12 Сабанова Елизавета 85 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 75 75 35 65 10:15.0 63 203.00 12 КМС/40 Аугалиев М.Е.

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Акпанова Даяна 23 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 87 87 124 98 09:30.0 86 271.00 1 3 МСМК Муравьев Д.И.
2 Титаренко Олеся 53 Костанайская область/РДЮСШ Аулиекольского р-а 16-17 лет 1 84 84 87 83 11:03.0 67 234.00 2 9 КМС/40 Титаренко Н.С.
3 Сматова Мадина 57 Костанайская область/КГДЮСШ 16-17 лет 1 64 64 74 77 09:14.0 89 230.00 3 11 КМС/40 Завьялов Н.И., Бушмакин О.Н.
4 Гафиятуллина Наиля 86 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 16-17 лет 1 79 79 52 66 11:27.0 62 207.00 4 13 КМС/40 Аугалиев М.Е. Лукьянов А.Л.
5 Юдина Софья 36 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 49 49 32 47 10:23.0 75 171.00 5 17 I/30 Чернокунь С.Л.
6 Воронкова Александра 38 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 70 70 33 48 13:22.0 48 166.00 6 18 I/30 Чернокунь С.Л., Лукьянов А.Л.
7 Галымжан Аруна 55. Костанайская область 16-17 лет 1 48 48 30 45 13:05.0 50 143.00 7 20 II/30 Карбаев С.А.

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Переверзева Лариса 31 ВКО/ДЮСШ 18-20 лет 1 75 75 106 92 09:05.0 91 258.00 1 5 МС/40 Саковский Л.В.
2 Шишкина Виктория 41 Костанайская область/КГДЮСШ 18-20 лет 1 91 94 98 89 11:16.0 64 247.00 2 7 МС/40 Карбаев С.А., Кнышев В.В.
3 Швидкая Юлия 1 СКО 18-20 лет 1 91 94 83 81 11:26.0 62 237.00 3 8 МС/40 Самохвалов В.Э.
4 Курносикова Вероника 37 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 81 81 55 67 12:48.0 52 200.00 4 15 КМС/40 Чернокунь С.Л.
5 Тузган Диана 25. ВКО 18-20 лет 1 64 64 28 43 10:18.0 76 183.00 5 16 I/30 Дюсупов Б.Ж.
6 Скачкова Александра 47 Костанайская область/ШВСМ 18-20 лет 1 72 72 1 2 19:25.0 21 95.00 6 23 б/р Кнышев В.В.
7 Ворфоломеева Анна 45. Костанайская область 18-20 лет 1 63 63 6 12 20:01.0 19 94.00 7 24 б/р Бушмакин О.Н., Лютинец С.И.
8 Гордеева Лилия 93 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 18-20 лет 1 62 62 5 10 21:01.2 16 88.00 8 25 б/р Чернокунь С.Л.

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Козлова Виктория 2 СКО 21-23  года 1 90 92 116 95 09:16.0 88 275.00 1 2 МСМК Самохвалов В.Э., Наумов А.В.
2 Большунова Татьяна 47. СКО 21-23  года 1 88 88 55 67 10:10.0 78 233.00 2 10 КМС/40 Самохвалов В.Э.
3 Сейткалиева Алина 45.. Костанайская область 21-23  года 1 85 85 50 65 10:20.0 76 226.00 3 12 КМС/40 Зеленская Ю.Н.
4 Никитина Дарья 2.. Карагандинская область 21-23  года 1 80 80 45 60 11:25.0 63 203.00 4 14 КМС/40 Аугалиев М.Е.

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Зеленская Юлия 59 Костанайская область/ШВСМ 24-34 года 1 92 96 109 93 09:11.0 89 278.00 1 1 МСМК Титаренко Н.С., Кнышев В.В.
2 Челышева Людмила 87 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 24-34 года 1 90 92 90 85 09:28.0 86 263.00 2 4 МС/40 Аугалиев М.Е.
3 Вернер Ольга 3 СКО 24-34 года 1 86 86 91 85 10:15.0 77 248.00 3 6 МС/40 Наумов А.В.

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Иванова Елена 74 р-н Г. Мусрепова СКО 35-39 лет 1 66 66 18 33 13:41.0 46 145.00 1 19 II/30 Самохвалов В.Э.
2 Ломакина Евгения 201 лично 35-39 лет 1 45 45 12 24 14:02.3 44 113.00 2 21 III/20 самостоятельно
3 Асташенок Кристина 202 лично 35-39 лет 1 43 43 10 20 15:20.0 38 101.00 3 22 III/20 самостоятельно

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Сгибание-разгибание рук 
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и ст

Лыжные гонки 3км 
16лет и ст

Общее кол-во 
очков Место в 

группе
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское
женщины

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Лыжные гонки 2км Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Наговицина Римма 54 Костанайская область 40-49 лет 1.08 69 69 20 35 06:40.0 98 218.16 1 КМС/40 самостоятельно
2 Акпанова Роза 76 р-н Г. Мусрепова СКО 40-49 лет 1.03 33 33 7 14 16:24.0 22 71.07 2 б/р Самохвалов В.Э.
3 Лазаренко Людмила 203 лично 40-49 лет 1.03 25 25 3 6 18:22.0 14 46.35 3 б/р самостоятельно

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Лыжные гонки 2км Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Чернокунь Светлана 39 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 50-59 лет 1.11 75 75 67 73 07:34.0 89 263.07 1 КМС/40 Лукьянов А.Л.
2 Китанова Любовь 78 р-н Г. Мусрепова СКО 50-59 лет 1.16 45 45 4 8 10:07.0 64 135.72 2 б/р Самохвалов В.Э.
3 Скакун Татьяна 204 лично 50-59 лет 1.12 40 40 3 6 11:05.0 56 114.24 3 б/р самостоятельно

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Лыжные гонки 2км Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Вершинина Нина 50 Костанайская область 60 и старше 1.44 50 50 46 61 09:40.0 68 257.76 1 I/30 Кнышев В.В.
2 Радионова Татьяна 205 лично 60 и старше 1.43 45 45 15 30 10:15.0 63 197.34 2 I/30 самостоятельно
3 Назаренко Дарья 206 лично 60 и старше 1.43 40 40 10 20 13:50.0 37 138.71 3 III/20 самостоятельно

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь: СМК Е.А. Боброва / г. Костанай
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

мужчины

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера
рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Береский Никита 18 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 93 98 40 100 08:34.0 93 291.00 1 КМС/40 Суров Н.Н.

2 Лосеев Станислав 28 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 94 100 33 86 09:57.0 78 264.00 2 КМС/40 Муравьев Д.И.

3 Бровко Виктор 31 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 82 82 32 84 09:03.0 87 253.00 3 КМС/40 Большунова Т.В.

4 Скуратов Иван 26 ВКО/ДЮСШ 14-15 лет 1 84 84 26 72 08:22.0 95 251.00 4 КМС/40 Гуляшов В.Ю., Саковский Л.В.

5 Болат Алмас 52 Костанайская область/РДЮСШ Аулиекольского р-а 14-15 лет 1 87 87 27 74 09:09.0 86 247.00 5 КМС/40 Титаренко Н.С.

6 Имашев Амирлан 83 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 87 87 28 76 09:22.0 84 247.00 6 КМС/40 Аугалиев М.Е.

7 Жаксалык Ансар 63 р-н Г. Мусрепова СКО 14-15 лет 1 65 65 32 84 08:42.0 91 240.00 7 КМС/40 Самохвалов В.Э.

8 Подглазов Виталий 20 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 93 98 17 54 09:59.0 78 230.00 8 КМС/40 Суров Н.Н.

9 Смирнов Никита 84 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 81 81 23 66 10:05.0 77 224.00 9 КМС/40 Аугалиев М.Е.

10 Усков Максим 81 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 79 79 24 68 10:35.0 72 219.00 10 КМС/40 Аугалиев М.Е.

11 Килотченко Артур 82 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 81 81 18 56 09:52.0 79 216.00 11 КМС/40 Аугалиев М.Е.

12 Жудра Алексей 19 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 77 77 14 48 09:30.0 83 208.00 12 КМС/40 Суров Н.Н.

13 Турумбаев Руслан 58 Костанайская область 14-15 лет 1 84 84 17 54 11:19.0 65 203.00 13 КМС/40 Борисенко Т.В.

14 Сметанкин Вячеслав 56 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 70 70 9 35 09:44.0 81 186.00 14 I/30 Ковалев В.Е.

15 Жеребило Роман 22 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 64 64 8 32 13:00.0 52 148.00 15 II/30 Суров Н.Н.

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Вагнер Артур 44 Костанайская область 16-17 лет 1 84 84 29 68 13:13.0 92 244.00 1 7 МС/40 Карбаев С.А., Ковалев В.Е.

2 Сапаев Артур 33 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 62 62 30 70 13:26.0 90 222.00 2 16 КМС/40 Ветошкин Д.А.

3 Рамазанов Темиржан 65 р-н Г. Мусрепова СКО 16-17 лет 1 72 72 45 90 17:53.0 50 212.00 3 23 КМС/40 Самохвалов В.Э.

4 Перминов Кирилл 43 Костанайская область 16-17 лет 1 85 85 21 52 15:14.0 72 209.00 4 25 КМС/40 Карбаев С.А.

5 Гуль Данил 30 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 73 73 25 60 15:28.0 70 203.00 5 28 КМС/40 Подмогильный В.И.

6 Такенов Равиль 29 ВКО/ДЮСШ 16-17 лет 1 76 76 17 44 14:17.0 82 202.00 6 29 КМС/40 Гуляшов В.Ю., Саковский Л.В.

7 Рамазанов Темирлан 65. р-н Г. Мусрепова СКО 16-17 лет 1 61 61 37 82 16:44.0 59 202.00 7 30 КМС/40 Самохвалов В.Э.

8 Жарницкий Евгений 34 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 52 52 29 68 14:13.0 82 202.00 8 31 КМС/40 Ветошкин Д.А.

9 Донин Владислав 35 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 64 64 23 56 17:20.0 55 175.00 9 37 I/30 Чернокунь С.Л.

10 Жигирлы Жантас 64 р-н Г. Мусрепова СКО 16-17 лет 1 36 36 16 42 15:50.0 66 144.00 10 43 II/30 Самохвалов В.Э.

11 Абдрахманов Аржан 92 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 16-17 лет 1 35 35 10 28 18:55.0 44 107.00 11 45 III/20 Аугалиев М.Е.

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 14-15лет

Лыжные гонки 3км 
14-15лет

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

мужчины

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Воробьев Александр 45 Костанайская область 18-20 лет 1 77 77 39 84 12:08.0 110 271.00 1 1 МСМК Ковалев В.Е.

2 Викторенко Данила 4 СКО 18-20 лет 1 81 81 37 82 13:07.0 93 256.00 2 4 МС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

3 Соколов Никита 30. ВКО/ДЮСШ 18-20 лет 1 77 77 31 72 13:11.0 93 242.00 3 8 МС/40 Саковский Л.В., Ушаков П.А.

4 Левин Евгений 40 Костанайская область/КГДЮСШ 18-20 лет 1 88 88 31 72 14:21.0 81 241.00 4 9 МС/40 Карбаев С.А., Ковалев В.Е.

5 Беккожин Тлеген 13 СКО 18-20 лет 1 86 86 32 74 14:57.0 75 235.00 5 10 МС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

6 Тулеуов Бекболат 11 СКО 18-20 лет 1 82 82 30 70 15:22.0 71 223.00 6 15 КМС/40 Наумов А.В.

7 Волков Валерий 46 Костанайская область/ШВСМ 18-20 лет 1 84 84 29 68 15:50.0 66 218.00 7 21 КМС/40 Кнышев В.В.

8 Юган Никита 69 р-н Г. Мусрепова СКО 18-20 лет 1 79 79 15 40 13:03.0 94 213.00 8 22 КМС/40 Самохвалов В.Э.

9 Лебедев Александр 7 СКО 18-20 лет 1 61 61 32 74 15:16.0 72 207.00 9 26 КМС/40 Кадыров Р.

10 Степанов Денис 91 Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 18-20 лет 1 65 65 15 40 14:19.0 81 186.00 10 33 I/30 Мунтян Т.М.

11 Саткенов Темирлан 15 СКО 18-20 лет 1 68 68 28 66 18:27.0 47 181.00 11 36 I/30 Жангулин Б.

12 Штых Иван 67 р-н Г. Мусрепова СКО 18-20 лет 1 50 50 18 46 15:47.0 67 163.00 12 38 I/30 Самохвалов В.Э.

13 Ергажин Диас 68 р-н Г. Мусрепова СКО 18-20 лет 1 48 48 10 28 20:02.0 39 115.00 13 44 III/20 самостоятельно

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Макушенко Вячеслав 61 Костанайская область/ШВСМ 21-23  года 1 90 92 36 81 13:29.0 90 263.00 1 3 МС/40 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

2 Даулетханов Мурат 27 ВКО/ДЮСШ 21-23  года 1 63 63 39 84 14:03.0 84 231.00 2 11 КМС/40 Дюсупов Б.Ж., Ушаков П.А.

3 Артык Максат 12 СКО 21-23  года 1 82 82 37 82 15:46.0 67 231.00 3 12 КМС/40 Наумов А.В.

4 Идрисов Касымхан 42 Костанайская область/РДЮСШ Аулиекольского р-а 21-23  года 1 86 86 26 62 14:13.0 82 230.00 4 13 КМС/40 Титаренко Н.С.

5 Скакун Александр 70 р-н Г. Мусрепова СКО 21-23  года 1 74 74 28 66 14:18.0 82 222.00 5 17 КМС/40 самостоятельно

6 Панчурин Виталий 71 р-н Г. Мусрепова СКО 21-23  года 1 76 76 24 58 13:49.0 86 220.00 6 18 КМС/40 самостоятельно

7 Кадыров Ренат 6 СКО 21-23  года 1 87 87 31 72 17:41.0 52 211.00 7 24 КМС/40 Самохвалов В.Э.

8 Хайрулин Ринат 16 СКО 21-23  года 1 78 78 29 68 20:03.0 39 185.00 8 34 I/30 Жангулин Б.

9 Бутенко Антон 58. Костанайская область 21-23  года 1 76 76 20 50 21:01.0 35 161.00 9 39 I/30 Кнышев В.В.

10 Жаксылыков Жанибек 61. Костанайская область 21-23  года 1 75 75 18 46 22:00.0 33 154.00 10 40 II/30 Кнышев В.В.

11 Нуржанов Темирлан Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 21-23  года 1 74 74 15 40 22:02.0 32 146.00 11 42 II/30 Аугалиев М.Е.

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Жуманов Ильяс 73 р-н Г. Мусрепова СКО 24-34 года 1 88 88 46 93 13:46.0 87 268.00 1 2 МС/40 самостоятельно

2 Кадыров Рафаил 5 СКО 24-34 года 1 83 83 52 96 14:48.0 77 256.00 2 4 МС/40 Самохвалов В.Э.

3 Байдильдинов Айбек 60 Костанайская область/ШВСМ 24-34 года 1 91 94 32 74 14:11.0 83 251.00 3 6 МС/40 Кнышев В.В., Надирбек С.Б., Байдильдинов К.К.

4 Сабитов Акылбек 32 ВКО 24-34 года 1 55 55 37 82 14:15.0 82 219.00 4 19 КМС/40 Спешилов В.П.

5 Дудник Николай 72 р-н Г. Мусрепова СКО 24-34 года 1 77 77 29 68 16:20.0 62 207.00 5 27 КМС/40 самостоятельно

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Суров Николай 8 СКО 35-39 лет 1 77 77 30 70 14:20.0 81 228.00 1 14 КМС/40 самостоятельно

2 Нусупов Максат 10 СКО 35-39 лет 1 77 77 32 74 15:47.0 67 218.00 2 20 КМС/40 Жангулин Б.

3 Кулага Андрей 9 СКО 35-39 лет 1 74 74 26 62 16:20.0 62 198.00 3 32 КМС/40 самостоятельно

4 Жангулин Бахыт 14 СКО 35-39 лет 1 54 54 19 48 14:28.0 80 182.00 4 35 I/30 самостоятельно

5 Галайда Александр 75 р-н Г. Мусрепова СКО 35-39 лет 1 25 25 16 42 13:48.0 87 154.00 5 41 III/20 самостоятельно

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

мужчины

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Гуляшов Владимир 33. ВКО 40-49 лет 1.01 83 83 13 36 09:37.0 82 203.01 1 I/30 самостоятельно

2 Ташенов Ерик 207 лично 40-49 лет 1.01 75 75 10 28 11:20.0 65 169.68 2 III/20 самостоятельно

3 Морозов Павел 208 лично 40-49 лет 1.01 73 73 5 13 14:03.2 45 132.31 3 б/р самостоятельно

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Подмогильный Василий 23 КГУ "Карагугинская СШ"/СКО 50-59 лет 1.18 75 75 43 88 09:19.0 85 292.64 1 КМС/40 Суров Н.Н.

2 Брода Павел 48 Костанайская область 50-59 лет 1.16 71 71 35 80 08:59.0 88 277.24 2 КМС/40 самостоятельно

3 Шумаков Юрий 77 р-н Г. Мусрепова СКО 50-59 лет 1.1 69 69 25 60 09:13.0 86 236.50 3 КМС/40 самостоятельно

4 Мукашев Марат 62 ДЮСШ Тайышинского р-а 50-59 лет 1.13 51 51 33 76 10:43.0 71 223.74 4 КМС/40 самостоятельно

5 Конкабаев Зулкарнай 79 р-н Г. Мусрепова СКО 50-59 лет 1.18 57 57 12 34 13:01.0 52 168.74 5 I/30 самостоятельно

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ k
Стрельба 10в Разряд

Ф.И.О. тренера

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Хрипунов Николай 49 Костанайская область 60 и старше 1.36 57 57 31 72 08:55.0 73 274.72 1 I/30 самостоятельно

2 Матюшин Сергей 17 СКО 60 и старше 1.32 52 52 37 82 11:41.0 41 231.00 2 I/30 самостоятельно

3 Антонов Александр 209 лично 60 и старше 1.31 32 32 12 34 14:02.3 27 121.83 3 III/20 самостоятельно

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь: СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 3км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 3км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Подтягивание на 
перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 3км 
16лет и ст

Общее 
кол-во 
очков

Место в 
группе

Абсолют. 
место



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское
сводный протокол области

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Наговицина Римма 54 Костанайская область 40-49 лет 1.08 69 69 20 35 06:40.0 98 218.2 1 0 13 КМС/40
2 Вершинина Нина 50 Костанайская область 60 и старше 1.44 50 50 46 61 09:40.0 68 257.8 1 0 6 I/30
3 Шишкина Виктория 41 Костанайская область 18-20 лет 1 91 94 98 89 11:16.0 64 247.0 2 7 8 МС/40
4 Апареева Валерия 51 Костанайская область 14-15 лет 1 87 87 64 87 06:29.0 100 274.0 4 0 4 КМС/40
5 Титаренко Олеся 53 Костанайская область 16-17 лет 1 84 84 87 83 11:03.0 67 234.0 2 9 12 КМС/40
6 Зеленская Юлия 59 Костанайская область 24-34 года 1 92 96 109 93 09:11.0 89 278.0 1 1 1 МСМК
1 Макушенко Вячеслав 61 Костанайская область 21-23  года 1 90 92 36 81 13:29.0 90 263.0 1 3 5 МС/40
2 Байдильдинов Айбек 60 Костанайская область 24-34 года 1 91 94 32 74 14:11.0 83 251.0 3 6 7 МС/40
3 Вагнер Артур 44 Костанайская область 16-17 лет 1 84 84 29 68 13:13.0 92 244.0 1 7 10 МС/40
4 Болат Алмас 52 Костанайская область 14-15 лет 1 87 87 27 74 09:09.0 86 247.0 5 0 8 КМС/40
5 Брода Павел 48 Костанайская область 50-59 лет 1.16 71 71 35 80 08:59.0 88 277.2 2 0 2 КМС/40
6 Хрипунов Николай 49 Костанайская область 60 и старше 1.36 57 57 31 72 08:55.0 73 274.7 1 0 3 I/30
7 Левин Евгений 40 Костанайская область 18-20 лет 1 88 88 31 72 14:21.0 81 241.0 4 9 11 МС/40

ИТОГО: Костанайская область 1053 969 1079 3306.9

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Жумагазиева Дильнас 24. ВКО 14-15 лет 1 77 77 30 60 08:44.0 77 214.0 11 0 5 КМС/40
2 Переверзева Лариса 31 ВКО 18-20 лет 1 75 75 106 92 09:05.0 91 258.0 1 5 1 МС/40
3 Тузган Диана 25. ВКО 18-20 лет 1 64 64 28 43 10:18.0 76 183.0 5 16 8 I/30
1 Скуратов Иван 26 ВКО 14-15 лет 1 84 84 26 72 08:22.0 95 251.0 4 0 2 КМС/40
2 Такенов Равиль 29 ВКО 16-17 лет 1 76 76 17 44 14:17.0 82 202.0 6 29 7 КМС/40
3 Гуляшов Владимир 33. ВКО 40-49 лет 1.01 83 83 13 36 09:37.0 82 203.0 1 0 6 I/30
4 Соколов Никита 30. ВКО 18-20 лет 1 77 77 31 72 13:11.0 93 242.0 3 8 3 МС/40
5 Даулетханов Мурат 27 ВКО 21-23  года 1 63 63 39 84 14:03.0 84 231.0 2 11 4 КМС/40

ИТОГО: ВКО 599 503 680 1784.0

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Толкунова Миллена 89 Карагандинская область 14-15 лет 1 86 86 47 77 08:27.0 80 243.0 9 0 4 КМС/40
2 Гафиятуллина Наиля 86 Карагандинская область 16-17 лет 1 79 79 52 66 11:27.0 62 207.0 4 13 5 КМС/40
3 Челышева Людмила 87 Карагандинская область 24-34 года 1 90 92 90 85 09:28.0 86 263.0 2 4 2 МС/40
4 Курносикова Вероника 37 Карагандинская область 18-20 лет 1 81 81 55 67 12:48.0 52 200.0 4 15 6 КМС/40
5 Чернокунь Светлана 39 Карагандинская область 50-59 лет 1.11 75 75 67 73 07:34.0 89 263.1 1 0 1 КМС/40
1 Имашев Амирлан 83 Карагандинская область 14-15 лет 1 87 87 28 76 09:22.0 84 247.0 6 0 3 КМС/40
2 Степанов Денис 91 Карагандинская область 18-20 лет 1 65 65 15 40 14:19.0 81 186.0 10 33 7 I/30
3 Донин Владислав 35 Карагандинская область 16-17 лет 1 64 64 23 56 17:20.0 55 175.0 9 37 8 I/30

ИТОГО: Карагандинская область 629 540 589 1784.1

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Акпанова Даяна 23 СКО 16-17 лет 1 87 87 124 98 09:30.0 86 271.0 1 3 5 МСМК
2 Лосеева Евгения 25 СКО 14-15 лет 1 88 88 112 101 05:51.0 104 293.0 1 0 1 КМС/40
3 Иванова Елена 74 СКО 35-39 лет 1 66 66 18 33 13:41.0 46 145.0 1 19 14 II/30
4 Швидкая Юлия 1 СКО 18-20 лет 1 91 94 83 81 11:26.0 62 237.0 3 8 9 МС/40
5 Козлова Виктория 2 СКО 21-23  года 1 90 92 116 95 09:16.0 88 275.0 1 2 4 МСМК
6 Вернер Ольга 3 СКО 24-34 года 1 86 86 91 85 10:15.0 77 248.0 3 6 8 МС/40
7 Китанова Любовь 78 СКО 50-59 лет 1.16 45 45 4 8 10:07.0 64 135.7 2 0 15 б/р
1 Береский Никита 18 СКО 14-15 лет 1 93 98 40 100 08:34.0 93 291.0 1 0 3 КМС/40
2 Сапаев Артур 33 СКО 16-17 лет 1 62 62 30 70 13:26.0 90 222.0 2 16 13 КМС/40
3 Викторенко Данила 4 СКО 18-20 лет 1 81 81 37 82 13:07.0 93 256.0 2 4 6 МС/40
4 Артык Максат 12 СКО 21-23  года 1 82 82 37 82 15:46.0 67 231.0 3 12 10 КМС/40
5 Кадыров Рафаил 5 СКО 24-34 года 1 83 83 52 96 14:48.0 77 256.0 2 4 6 МС/40
6 Подмогильный Василий 23 СКО 50-59 лет 1.18 75 75 43 88 09:19.0 85 292.6 1 0 2 КМС/40
7 Суров Николай 8 СКО 35-39 лет 1 77 77 30 70 14:20.0 81 228.0 1 14 12 КМС/40
8 Матюшин Сергей 17 СКО 60 и старше 1.32 52 52 37 82 11:41.0 41 231.0 2 0 10 I/30

ИТОГО: СКО 1123 1163 1090 3390.4

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Общее кол-во 
очков

Абсолют. 
место

Место в 
команде

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Общее кол-во 
очков

Абсолют. 
место

Место в 
команде

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Общее кол-во 
очков

Абсолют. 
место

Место в 
команде

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Общее кол-во 
очков

Абсолют. 
место

Место в 
команде



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское
сводный протокол области

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Акпанова Роза 76 р-н Г. Мусрепова 40-49 лет 1.03 33 33 7 14 16:24.0 22 71.1 2 0 8 б/р
1 Жаксалык Ансар 63 р-н Г. Мусрепова 14-15 лет 1 65 65 32 84 08:42.0 91 240.0 7 0 2 КМС/40
2 Рамазанов Темиржан 65 р-н Г. Мусрепова 16-17 лет 1 72 72 45 90 17:53.0 50 212.0 3 23 6 КМС/40
3 Жуманов Ильяс 73 р-н Г. Мусрепова 24-34 года 1 88 88 46 93 13:46.0 87 268.0 1 2 1 МС/40
4 Юган Никита 69 р-н Г. Мусрепова 18-20 лет 1 79 79 15 40 13:03.0 94 213.0 8 22 5 КМС/40
5 Шумаков Юрий 77 р-н Г. Мусрепова 50-59 лет 1.1 69 69 25 60 09:13.0 86 236.5 3 0 3 КМС/40
6 Панчурин Виталий 71 р-н Г. Мусрепова 21-23  года 1 76 76 24 58 13:49.0 86 220.0 6 18 4 КМС/40
7 Галайда Александр 75 р-н Г. Мусрепова 35-39 лет 1 25 25 16 42 13:48.0 87 154.0 5 41 7 III/20

ИТОГО: р-н Г. Мусрепова 507 481 603 1614.6

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь: СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Общее кол-во 
очков

Абсолют. 
место

Место в 
команде



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

сводный протокол ДЮСШ

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Жумагазиева Дильнас 24. ВКО/ДЮСШ 14-15 лет 1 77 77 30 60 08:44.0 77 214.0 11 0 5 КМС/40
2 Переверзева Лариса 31 ВКО/ДЮСШ 18-20 лет 1 75 75 106 92 09:05.0 91 258.0 1 5 1 МС/40
1 Скуратов Иван 26 ВКО/ДЮСШ 14-15 лет 1 84 84 26 72 08:22.0 95 251.0 4 0 2 КМС/40
2 Соколов Никита 30. ВКО/ДЮСШ 18-20 лет 1 77 77 31 72 13:11.0 93 242.0 3 8 3 МС/40
3 Даулетханов Мурат 27 ВКО/ДЮСШ 21-23  года 1 63 63 39 84 14:03.0 84 231.0 2 11 4 КМС/40

ИТОГО: ВКО СДЮСТШ / ВКО 299 320 363 965.0

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Абенова Амина 21 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 94 100 19 49 07:50.0 86 235.0 10 0 2 КМС/40
1 Береский Никита 18 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 93 98 40 100 08:34.0 93 291.0 1 0 1 КМС/40
2 Жудра Алексей 19 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 77 77 14 48 09:30.0 83 208.0 12 0 4 КМС/40
3 Подглазов Виталий 20 ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 93 98 17 54 09:59.0 78 230.0 8 0 3 КМС/40

ИТОГО: ДЮСШ Тимирязевского р-а 373 251 340 756.0

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Толкунова Миллена 89 КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 86 86 47 77 08:27.0 80 243.0 9 0 3 КМС/40
2 Гафиятуллина Наиля 86 КГКП «ОК СДЮСШ» 16-17 лет 1 79 79 52 66 11:27.0 62 207.0 4 13 6 КМС/40
3 Челышева Людмила 87 КГКП «ОК СДЮСШ» 24-34 года 1 90 92 90 85 09:28.0 86 263.0 2 4 1 МС/40
1 Смирнов Никита 84 КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 81 81 23 66 10:05.0 77 224.0 9 0 4 КМС/40
2 Имашев Амирлан 83 КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 87 87 28 76 09:22.0 84 247.0 6 0 2 КМС/40
3 Усков Максим 81 КГКП «ОК СДЮСШ» 14-15 лет 1 79 79 24 68 10:35.0 72 219.0 10 0 5 КМС/40

ИТОГО: КГКП ОК СДЮСШ г.Караганда 346 304 327 977.0

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Юдина Софья 36 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 49 49 32 47 10:23.0 75 171.0 5 17 3 I/30
2 Воронкова Александра 38 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 70 70 33 48 13:22.0 48 166.0 6 18 4 I/30
3 Курносикова Вероника 37 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 18-20 лет 1 81 81 55 67 12:48.0 52 200.0 4 15 1 КМС/40
1 Донин Владислав 35 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 16-17 лет 1 64 64 23 56 17:20.0 55 175.0 9 37 2 I/30

ИТОГО: КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 264 218 230 546.0

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Харина Дарья 55 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 96 104 64 87 08:01.0 84 275.0 3 0 1 КМС/40
2 Сматова Мадина 57 Костанайская область/КГДЮСШ 16-17 лет 1 64 64 74 77 09:14.0 89 230.0 3 11 5 КМС/40
3 Шишкина Виктория 41 Костанайская область/КГДЮСШ 18-20 лет 1 91 94 98 89 11:16.0 64 247.0 2 7 2 МС/40
1 Вагнер Артур 44 Костанайская область/КГДЮСШ 16-17 лет 1 84 84 29 68 13:13.0 92 244.0 1 7 3 МС/40
2 Турумбаев Руслан 58 Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 1 84 84 17 54 11:19.0 65 203.0 13 0 6 КМС/40
3 Левин Евгений 40 Костанайская область/КГДЮСШ 18-20 лет 1 88 88 31 72 14:21.0 81 241.0 4 9 4 МС/40

ИТОГО: Костанайская область/КГДЮСШ 370 316 321 1007.0

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Апареева Валерия 51 ДЮСШ Аулиекольского района 14-15 лет 1 87 87 64 87 06:29.0 100 274.0 4 0 1 КМС/40
2 Титаренко Олеся 53 ДЮСШ Аулиекольского района 16-17 лет 1 84 84 87 83 11:03.0 67 234.0 2 9 3 КМС/40
1 Болат Алмас 52 ДЮСШ Аулиекольского района 14-15 лет 1 87 87 27 74 09:09.0 86 247.0 5 0 2 КМС/40
2 Идрисов Касымхан 42 ДЮСШ Аулиекольского района 21-23  года 1 86 86 26 62 14:13.0 82 230.0 4 13 4 КМС/40

ИТОГО: ДЮСШ Аулиекольского района 344 306 335 985.0

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Общее кол-во 
очков

Абсолют. 
место

Место в 
команде

№ 
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Абсолют. 
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№ 
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Место в 
команде

№ 
п/п

Возрастная 
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Абсолют. 
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п/п
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очков

Абсолют. 
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Место в 
команде



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

сводный протокол ДЮСШ

Фамилия Имя участника № Организация k
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки

Место Разряд
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 Акпанова Карлыгаш 24 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 88 88 94 99 06:36.0 99 286.0 2 0 2 КМС/40
2 Лосеева Евгения 25 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 88 88 112 101 05:51.0 104 293.0 1 0 1 КМС/40
3 Акпанова Даяна 23 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 87 87 124 98 09:30.0 86 271.0 1 3 3 МСМК
1 Лосеев Станислав 28 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 94 100 33 86 09:57.0 78 264.0 2 0 4 КМС/40
2 Гуль Данил 30 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 73 73 25 60 15:28.0 70 203.0 5 28 6 КМС/40
3 Сапаев Артур 33 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 62 62 30 70 13:26.0 90 222.0 2 16 5 КМС/40

ИТОГО: Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 363 384 367 1065.0

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь: СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

№ 
п/п

Возрастная 
группа

Общее кол-во 
очков

Абсолют. 
место

Место в 
команде



19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

Командные места ОБЛАСТИ

№ Организация Очки Место

1 СКО 3390.36 1

2 Костанайская область 3306.88 2

3 Карагандинская область 1784.07 3

4 ВКО 1784.01 4

5 р-н Г. Мусрепова 1614.57 5

Командные места ДЮСШ

№ Организация Очки Место

1 Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 1065.00 1

2 Костанайская область/КГДЮСШ 1007.00 2

3 ДЮСШ Аулиекольского района 985.00 3

4 КГКП ОК СДЮСШ г.Караганда 977.00 4

5 ВКО СДЮСТШ / ВКО 965.00 5

6 ДЮСШ Тимирязевского р-а 756.00 6

7 КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 546.00 7

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь: СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому 
многоборью (полиатлону)



НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

женщины

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Лосеева Евгения Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 293.00 1 КМС/40 Муравьев Д.И.

2 Акпанова Карлыгаш Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 286.00 2 КМС/40 Муравьев Д.И.

3 Харина Дарья Костанайская область/КГДЮСШ 14-15 лет 275.00 3 КМС/40 Карбаев С.А., Борисенко Т.В.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Акпанова Даяна Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 271.00 1 МСМК Муравьев Д.И.

2 Титаренко Олеся Костанайская область/РДЮСШ Аулиекольского р-а 16-17 лет 234.00 2 КМС/40 Титаренко Н.С.

3 Сматова Мадина Костанайская область/КГДЮСШ 16-17 лет 230.00 3 КМС/40 Завьялов Н.И., Бушмакин О.Н.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Переверзева Лариса ВКО/ДЮСШ 18-20 лет 258.00 1 МС/40 Саковский Л.В.

2 Шишкина Виктория Костанайская область/КГДЮСШ 18-20 лет 247.00 2 МС/40 Карбаев С.А., Кнышев В.В.

3 Швидкая Юлия СКО 18-20 лет 237.00 3 МС/40 Самохвалов В.Э.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Козлова Виктория СКО 21-23  года 275.00 1 МСМК Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

2 Большунова Татьяна СКО 21-23  года 233.00 2 КМС/40 Самохвалов В.Э.

3 Сейткалиева Алина Костанайская область 21-23  года 226.00 3 КМС/40 Зеленская Ю.Н.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Зеленская Юлия Костанайская область/ШВСМ 24-34 года 278.00 1 МСМК Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

2 Челышева Людмила Карагандинская область/КГКП «ОК СДЮСШ» 24-34 года 263.00 2 МС/40 Аугалиев М.Е.

3 Вернер Ольга СКО 24-34 года 248.00 3 МС/40 Наумов А.В.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Иванова Елена р-н Г. Мусрепова СКО 35-39 лет 145.00 1 II/30 Самохвалов В.Э.

2 Ломакина Евгения лично 35-39 лет 113.00 2 III/20 самостоятельно

3 Асташенок Кристина лично 35-39 лет 101.00 3 III/20 самостоятельно

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Наговицина Римма Костанайская область 40-49 лет 218.16 1 КМС/40 самостоятельно

2 Акпанова Роза р-н Г. Мусрепова СКО 40-49 лет 71.07 2 б/р Самохвалов В.Э.

3 Лазаренко Людмила лично 40-49 лет 46.35 3 б/р самостоятельно

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Чернокунь Светлана КГУ ДЮСШ МВС г.Караганда 50-59 лет 263.07 1 КМС/40 Лукьянов А.Л.

2 Китанова Любовь р-н Г. Мусрепова СКО 50-59 лет 135.72 2 б/р Самохвалов В.Э.

3 Скакун Татьяна лично 50-59 лет 114.24 3 б/р самостоятельно

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ

Разряд

Ф.И.О. тренера

очки 3 вида

1 Вершинина Нина Костанайская область 60 и старше 257.76 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Радионова Татьяна лично 60 и старше 197.34 2 I/30 самостоятельно

3 Назаренко Дарья лично 60 и старше 138.71 3 III/20 самостоятельно

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь: СМК Е.А. Боброва / г. Костанай
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НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (полиатлону)

19-24 декабря 2018 год, СКО р-н Г.Мусрепова с.Новоишимское

мужчины

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Береский Никита ДЮСШ Тимирязевского р-а 14-15 лет 1 291.00 1 КМС/40 Суров Н.Н.

2 Лосеев Станислав Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 264.00 2 КМС/40 Муравьев Д.И.

3 Бровко Виктор Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 14-15 лет 1 253.00 3 КМС/40 Большунова Т.В.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Вагнер Артур Костанайская область 16-17 лет 1 244.00 1 МС/40 Карбаев С.А., Ковалев В.Е.

2 Сапаев Артур Региональный УМЦ ФК.С и НВП СКО 16-17 лет 1 222.00 2 КМС/40 Ветошкин Д.А.

3 Рамазанов Темиржан р-н Г. Мусрепова СКО 16-17 лет 1 212.00 3 КМС/40 Самохвалов В.Э.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Воробьев Александр Костанайская область 18-20 лет 1 271.00 1 МСМК Ковалев В.Е.

2 Викторенко Данила СКО 18-20 лет 1 256.00 2 МС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

3 Соколов Никита ВКО/ДЮСШ 18-20 лет 1 242.00 3 МС/40 Саковский Л.В., Ушаков П.А.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Макушенко Вячеслав Костанайская область/ШВСМ 21-23  года 1 263.00 1 МС/40 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

2 Даулетханов Мурат ВКО/ДЮСШ 21-23  года 1 231.00 2 КМС/40 Дюсупов Б.Ж., Ушаков П.А.

3 Артык Максат СКО 21-23  года 1 231.00 3 КМС/40 Наумов А.В.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Жуманов Ильяс р-н Г. Мусрепова СКО 24-34 года 1 268.00 1 МС/40 самостоятельно

2 Кадыров Рафаил СКО 24-34 года 1 256.00 2 МС/40 Самохвалов В.Э.

3 Байдильдинов Айбек Костанайская область/ШВСМ 24-34 года 1 251.00 3 МС/40 Кнышев В.В., Надирбек С.Б., Байдильдинов К.К.

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Суров Николай СКО 35-39 лет 1 228.00 1 КМС/40 самостоятельно

2 Нусупов Максат СКО 35-39 лет 1 218.00 2 КМС/40 Жангулин Б.

3 Кулага Андрей СКО 35-39 лет 1 198.00 3 КМС/40 самостоятельно

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Гуляшов Владимир ВКО 40-49 лет 1.01 203.01 1 I/30 самостоятельно

2 Ташенов Ерик лично 40-49 лет 1.01 169.68 2 III/20 самостоятельно

3 Морозов Павел лично 40-49 лет 1.01 132.31 3 б/р самостоятельно

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Подмогильный Василий КГУ "Карагугинская СШ"/СКО 50-59 лет 1.18 292.64 1 КМС/40 Суров Н.Н.

2 Брода Павел Костанайская область 50-59 лет 1.16 277.24 2 КМС/40 самостоятельно

3 Шумаков Юрий р-н Г. Мусрепова СКО 50-59 лет 1.1 236.50 3 КМС/40 самостоятельно

Фамилия Имя участника Область, С/К, ДЮСШ k

Разряд

Ф.И.О. тренера
очки 3 вида

1 Хрипунов Николай Костанайская область 60 и старше 1.36 274.72 1 I/30 самостоятельно

2 Матюшин Сергей СКО 60 и старше 1.32 231.00 2 I/30 самостоятельно

3 Антонов Александр лично 60 и старше 1.31 121.83 3 III/20 самостоятельно

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь: СМК Е.А. Боброва / г. Костанай
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Возрастная 
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